לפני כבוד השופטת, סגנית נשיא רות לורך
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם
נוכחים:
ב"כ המאשימה עוה"ד לירון שטרית
הנאשם וב"כ עוה"ד מרים כנעאן

גיהאד נאטור (עצור בפיקוח)

### גזר-דין

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333 + 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**").
2. בהתאם להסדר הטיעון תוקן כתב-האישום לקולא, והוסכם בין הצדדים כי הנאשם ישלם למתלונן פיצוי בסך 25,000 ₪. ביחס לשאר רכיבי העונש יטען כל צד כרצונו.

### עובדות כתב האישום המתוקן

3. ביום 10.6.2016 בשעה 19:00, נסעו המתלונן ושני חבריו ברכב ברחובות העיר קלנסווה.

ג. פיצוי למתלונן בסך 25,000 ₪. קודם לשימוע גזר-הדין הפקיד הנאשם בקופת בית-המשפט 10,000 ₪. יתרת הפיצוי בסך 15,000 ₪ תשולם תוך 90 יום.

המאשימה תעביר פרטי המתלונן למזכירות.

**זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.**

**עותק גזר-הדין יישלח לשירות המבחן למבוגרים.**

ניתנה והודעה היום ד' חשוון תשע"ח, 24/10/2017 במעמד הנוכחים.

רות לורך, שופטת, סגנית נשיא